al apoyo de gestión, en las funciones que le corresponden a la administración. 

2.- Objeto a contratar:  
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADOS DE LA 
INSTITUCION ETNOEDUCATIVA ANTONIO LIZARAZO 2025 

3.- Presupuesto para la contratación: 
El valor del contrato es por la suma de: CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS PESOS MCTE ($ 4.569.600). 

4.- Lugar de consulta de estudios previos: 
Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 
de la tesorería ubicada en la Cl 54C # 42  - 12. 

Dado en Palmira – Valle del Cauca, a los 05 días del mes de noviembre de 2025.